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BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri   Bashkia Elbasan 

Adresa  Rruga “Qema Stafa”, Elbasan 

Tel/Fax 355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail  bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti i kontratës: "Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit te taksave dhe finances" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30862-11-25-2024 

 

5. Fondi limit: 1’083’333 (njëmilion  e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 27.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: 01.04.2025, Buletini Nr.15 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 1,008,000  

(njemilion e tetemije) lekë (me tvsh). 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri       “INSTANT.AL” Sh.p.k 

Adresa:                 Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane  

Numri i Nipt-it      L81506043D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit _________me TVSH       Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit së kontratës: 01.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 


